КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.12.2016                                с. Идринское                                         № 6-55

О внесении  изменений  и дополнений
в решение Идринского сельского Совета
депутатов от 14.10.2009   № 187-ВН
«О введении земельного налога»

          В целях приведения нормативно правого акта в соответствие с  Налоговым кодексом Российской Федерации,  руководствуясь  статьей 7 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 14.10.2009  № 187-ВН «О введении земельного налога» следующие изменения и дополнения:
- подпункт 2.3 пункта 2 изложить в новой редакции:
«2.3.в размере 0,1 процента в отношении земельных участков отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства.»;
- подпункт 3.2. пункта 3 изложить в новой редакции:
«3.2. Уплата земельного налога физическими лицами производится на основании налогового уведомления;»;
- подпункт 4.2. пункта 4 изложить в новой редакции:
«4.2. Бюджетные, казенные и автономные учреждения, финансируемые из краевого или местного бюджетов, в отношении земельных участков, используемых для обеспечения их деятельности, в том числе для реализации лесохозяйственных регламентов в лесничествах и лесопарках.».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     Глава  сельсовета,
     Председатель Совета депутатов                                            Г.В.Худеева

[bookmark: _GoBack]